
SANAYĐ KONGRESĐNE YÖNELĐK 
ETKĐNLĐKLER 
 
KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLĐ ĐŞLETMELERDE REKABET GÜCÜ VE STRATEJĐSĐ 
 
1993 SANAYĐ KONGRESĐ'ne yönelik olarak MMO Đstanbul Şubesi tarafından düzenlenen "Küçük ve Orta Ölçekli 
Đşletmelerde Rekabet Gücü ve Stratejisi" konulu oturum 2 Ekim 1993 Çarşamba günü 09:20 -13:oo saatlerinde 
Maçka’daki ĐTÜ Vakfı Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirildi. MMO Đstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Muzaffer 
DANIŞMAN'ın yönettiği ve tartışmalarla zenginleşen oturuma katılan konuşmacılar ve sundukları konular 
aşağıda verilmiştir. 
 
• Rıfat KABUKÇU (TSE Đstanbul Bölge Müdürü) 
 
"Küçük ve Orta Ölçekli Đşletmelerde Standardizasyon ve Kalite Yönetim Uygulamalarının Rekabet Gücüne Etkisi" 
 
• Dr. Rüştü BOZKURT (KOBĐ Uzmanı) 
 
"Ülke Đkliminin KOBĐ'lerin Rekabetinde Etkileri" 
 
• Doç.Dr. Ruhi GÜRDAL (RGA Yönetim Danışmanlık Ltd. Şti)  
 
"Küçük ve Orta Ölçekli Đşletmelerin Đhracat Potansiyellerinin Belirlenmesi ve Rekabet Güçlerinin Arttırılması 
Yoluyla Đhracata Yönlendirilmesi" 
 
• Doç. Dr. C. Sencer ĐMER (MEKSA Vakıf Başkanı) 
 
"Küçük ve Orta Boy Đşletmelerde Ara Eleman Meslek Eğitiminin Önemi" 
 
Mak. Müh. Sait EYĐGÖZ (KOSĐD Yönetim Kurulu Başkanı)  
 
"Küçük ve Orta Ölçekli Đşletmelerin Rekabet Güçleri" 
 
Atilla SÖĞÜT (KOSGEB Başkan Yardımcısı)  
 
"Küçük ve Orta Ölçekli Sanayii Geliştirme Stratejileri" 
 
TÜRKĐYE DEMĐR - ÇELĐK SEKTÖRÜNDE REKABET GÜCÜNÜ OLUŞTURAN FAKTÖRLERĐN VE 
TEMEL STRATEJĐLERĐN KALĐTE GÜVENCESĐ OLGUSUNDAN HAREKETLE 
DEĞERLENDĐRĐLMESĐ 
 
Đstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Muzaffer DANIŞMAN'ın başkanlık ettiği oturum 27 Ekim 1993 Çarşamba 
günü Maçka'daki ĐTÜ Vakfı Sosyal Tesisleri Konferans Salonunda 14oo - 18oo saatleri arasında gerçekleştirildi. 
 
Đstanbul Şubesinin girişimleri ve katkılarıyla ĐTÜ Metalürji Fakültesi Metalürji Bölümünden Prof. Dr. Feridun 
DĐKEÇ ve Doç Dr. Yılmaz TAPTIK tarafından hazırlanan "Türkiye Demir - Çelik Sektöründe Rekabet Gücü ve 
Stratejisini Oluşturan Faktörler." konulu rapor. Doç Dr. Yılmaz TAPTIK tarafından sunuldu. 
 
Daha sonra Türkiye'nin önemli kamu ve özel kesim Demir Çelik kuruluşlarından oluşan izleyiciler kürsüye 
gelerek eleştiri ve görüşleri ile rapora katkıda bulundular. 
 
Tartışmalar sonucu oluşan eğilimler de göz önüne alınarak son şeklini alacak olan raporun SANAYĐ 
KONGRESĐ'nde sunulması ve kitapçık olarak basılması kararlaştırıldı. Oturum sonunda tüm tartışmacıların 
katıldığı bir kokteyl verildi. 


